
UCHWAŁA NR XXXIX/227/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 19989 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2021 r., poz. 735 t.j.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Leszczyńskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Pana Grzegorza 
Rejmera oraz Pana Bartosza Józefiaka, z dnia 14 czerwca 2021 r. 

2. Skargę na kierownika Ośrodka Żeglarskiego w miejscowości Boszkowo-Letnisko – jednostka Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach przekazuje się 
do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Leszczyńskiego i zobowiązuje się 
go do zawiadomienia Skarżących o przekazaniu skargi zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C16692-1F0B-48FA-803B-007D04206D6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIX/227/2021 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

W dniu 14 czerwca 2021 r. do Rady Powiatu Leszczyńskiego wpłynęła skarga na kierownika Ośrodka 
Żeglarskiego w miejscowości Boszkowie-Letnisko. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 lipca 2021 r. zapoznała się z otrzymaną skargą. 
W wyniku analizy przedmiotowej skargi oraz przepisów prawa w tym zakresie, stwierdzono, 
że właściwym do rozpatrzenia skargi na kierownika Ośrodka Żeglarskiego w miejscowości Boszkowo-
Letnisko – jednostka Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach, zgodnie 
z art. 229 pkt 3 Kodeksu postepowania administracyjnego, jest Wójt Gminy Włoszakowice. 

Zgodnie z art. 231 kpa jeżeli organ, który otrzymał skargę lub wniosek, nie jest właściwy do ich rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać właściwemu organowi. W przypadku Skargi na kierownika 
Ośrodka Żeglarskiego w miejscowości Boszkowo-Letnisko – Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Rada Powiatu Leszczyńskiego, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podejmuje niniejszą 
uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C16692-1F0B-48FA-803B-007D04206D6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

